

Årsredovisning
för
Ekoros i Uppsala AB
559264-6144

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Biruk Fantahun Belew, Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen för Ekoros i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av snittblommorn, frukt och grönsaker till företag samt privatpersoner därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	3 135	4 333	1 520
Resultat efter finansiella poster	30	3	202
Soliditet (%)	15,7	12,5	15,7

Förändringar i eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	158 925	1 941	160 866
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	1 941	-1 941	0
Årets resultat		23 455	23 455
Belopp vid årets utgång	160 866	23 455	184 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 867
årets vinst	23 455
	184 322
disponeras så att i ny räkning överföres	184 322
	184 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 134 503	4 333 016
Övriga rörelseintäkter		53 948	19 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 188 451	4 352 935
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 237 437	-2 325 360
Övriga externa kostnader		-1 012 967	-757 416
Personalkostnader	2	-713 442	-1 091 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-145 830	-151 000
Summa rörelsekostnader		-3 109 676	-4 325 050
Rörelseresultat		78 775	27 885
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 811	-24 809
Summa finansiella poster		-48 811	-24 809
Resultat efter finansiella poster		29 964	3 076
Resultat före skatt		29 964	3 076
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 509	-1 135
Årets resultat		23 455	1 941

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 000	536 250
Summa materiella anläggningstillgångar		300 000	536 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		45 453	45 453
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 453	45 453
Summa anläggningstillgångar		345 453	581 703
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		652 123	517 500
Summa varulager		652 123	517 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		169 746	50 956
Övriga fordringar		144 601	-95 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-40 800	-20 400
Summa kortfristiga fordringar		273 547	-64 911
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 652	256 355
Summa kassa och bank		61 652	256 355
Summa omsättningstillgångar		987 322	708 944
SUMMA TILLGÅNGAR		1 332 775	1 290 647

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 867

158 925

Årets resultat

23 455

1 941

Summa fritt eget kapital

184 322

160 866

Summa eget kapital

209 322

185 866

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

316 652

379 645

Övriga skulder

180 030

570 832

Summa långfristiga skulder

496 682

950 477

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

-4 189

0

Leverantörsskulder

83 060

0

Skatteskulder

-10 566

50 044

Övriga skulder

558 466

104 259

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

626 771

154 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 332 775

1 290 647

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier & verktyg: 5 år

Fordon: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	755 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	755 000
Ingående avskrivningar	-180 000	-67 750
Årets avskrivningar	-120 000	-151 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 000	-218 750
Utgående redovisat värde	300 000	536 250

Tierp 2024-03-31

Biruk Fantahun Belew
Biruk Fantahun Belew